
Milí angličtináři,  

Tentokráte budeme procvičovat na stránkách, které znáte z matematiky nebo češtiny: 

https://www.umimeanglicky.cz/slovicka 

- začnete slovíčky, vyzkoušejte poslechová cvičení, porozumění textu… 

- pohybujete se v prostředí 9. tříd  

- pošlete nám mailem tři věty o tom, co vše jste zvládli a jak vám to šlo 

 

 
 

Od čtvrtka se setkáme v Online Projektu 

 

Don´t  forget! 

 

POZOR ZMĚNA:  9.A 

Do příští hodiny je třeba se zaregistrovat do on-line verze Projektu. Ideálně dnes 

v pracovních sešitech máte na první stránce nalepený list pro Online practice, 
který nyní využijeme pro práci v online třídě. 
Anglicky je popsán postup, jak se přihlásit do této online třídy a zní : 
 
1. otevřete si stránku www.projectonlinepractice.com 
2. klikněte na REGISTER 
3. pod černým páskem, který sloupnete, najdete přístupový kód (ten je pro každý 
pracovní sešit jiný) 
4. váš přístup bude aktivován na 18 měsícu po prvním přihlášení 
 
Online třída je vytvořena pro každou skupinu zvlášť. Hlaste se do skupinek 
označených „Matulová“. 
Takto budeme mít větší přehled o vaší činnosti. 
 
- přístupový kód pro vstup do třídy je C-779-513-0726  
 
  
Have a nice day 

 

https://www.umimeanglicky.cz/slovicka
http://www.projectonlinepractice.com/

